



PTT ÇALIŞANLARI DAYANIŞMA DERNEĞİ

SOSYAL YARDIM YÖNETMELİĞİ

EVLİLİK YARDIMI

1 yıllık üyelik süresini dolduran üyelerimize;

Kendisinin evlenmesi halinde **150 TL,**

Çocuklarının evlenmesi halinde **100 TL, evlilik yardımı** yapılır.

(İstenecek Belge : Evlilik Cüzdanı Fotokopisi)

DOĞUM YARDIMI

1 yıllık üyelik süresini dolduran üyelerimizin çocuğunun doğumu halinde **100 TL doğum yardımı** yapılır.

(İstenecek Belge : Onaylı Doğum Belgesi)

ÖLÜM YARDIMI

1 yıllık üyelik süresini dolduran üyelerimize;

*Üyenin vefatı halinde ailesine **1000 TL,**

*Üyenin eş veya çocuğunun vefatı halinde **250 TL,**

(İstenecek Belge : Onaylı Ölüm Belgesi)

TAYİN YARDIMI

3 yıllık üyelik süresini dolduran üyelerimizin başka bir ile tayin olmaları durumunda bir defaya mahsus olmak üzere **100 TL tayin yardımı** yapılır.

(İstenecek Belge : Onaylı Tayin Belgesi)

EĞİTİM YARDIMI

1 yıllık üyelik süresini dolduran üyelerimizin çocuklarının üniversiteyi kazanarak üniversiteye kayıt yaptırması halinde bir defaya mahsus olmak üzere 2 yıllık yüksekokullar için **160 TL** ,4 yıllık fakülte ve yüksekokullar için **260 TL eğitim yardımı** yapılır.(Açıköğretim Fakültesi hariç)

(İstenecek Belge : Okul Kayıt Belgesi)

HARÇLIK YARDIMI

1 yıllık üyelik süresini dolduran üyelerimizin çocuklarının ilkokula başlaması halinde bir defaya mahsus olmak üzere **100 TL harçlık yardımı** yapılır.

(İstenecek Belge : Okul Kayıt Belgesi)

ASKERLİK YARDIMI

1 yıllık üyelik süresini dolduran üyelerimizin askere gitmesi halinde bir defaya mahsus olmak üzere **100 TL askerlik yardımı** yapılır.

(İstenecek Belge : Askerlik Sevk Belgesi)

MALULİYET YARDIMI

1 yıllık üyelik süresini dolduran üyelerimizin iş kazası nedeniyle malulen emekli olmaları halinde bir defaya mahsus olmak üzere **500 TL maluliyet yardımı** yapılır.

(Maluliyet yardımı alan üye emeklilik yardımından faydalanamayacaktır.)

EMEKLİLİK YARDIMI

Emekli olan üyelerimize üyelik süresine göre aşağıdaki tutarlarda **emeklilik yardımı** yapılır.

Üyelik süresi 1-3 yıl **150 TL**

Üyelik süresi 3-5 yıl **250 TL**

Üyelik süresi 5-10 yıl **500 TL**

Üyelik süresi 10-15 yıl **1000 TL**

Üyelik süresi 15-20 yıl **2000 TL**

Üyelik süresi 20 ve üzeri **3000 TL**

*Sosyal Yardımlar'dan faydalanabilmek için üyenin söz konusu yardımı hakettiği tarihten itibaren en geç 3 ay içerisinde yazılı olarak başvuruda bulunması ve üyelik aidat borcunun bulunmaması gerekmektedir.

*Ödemeler başvuru tarihinden itibaren 3 ay içerisinde dilekçede belirtilen veya otomatik ödeme talimatı bulunan hesaba yatırılacaktır.

Genel Başkan

Onur KARAGÖL